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Kansallisen lapsistrategian seurantatyöryhmän asettamispäätös 

Asettaminen 
Valtioneuvoston kanslia on asettanut seurantatyöryhmän kansallisen lapsistrategian työn tueksi.  

Toimikausi 
15.6.2020–31.12.2021 
 

Tausta 
Hallitusohjelman mukaisesti on sitouduttu YK:n lapsen oikeuksien sopimukseen perustuvan 
kansallisen lapsistrategian laatimiseen. Lapsi- ja perhepolitiikan haasteisiin vastaamiseksi on 
asetettu parlamentaarinen komitea kansallisen, YK:n lapsen oikeuksien sopimukseen perustuvan 
lapsistrategian luomiseksi.  
 
Komitea laatii kokonaisvaltaisen yli hallituskausien ulottuvan kansallisen lapsistrategian. 
Hallitusohjelman mukaisesti lapsistrategialla vahvistetaan hallinnon ja päätöksenteon 
lapsenoikeusperusteisuutta.  
 
Komitean tehtävänä on valmistella YK:n lapsen oikeuksien sopimukseen perustuva hallituskaudet 
ylittävä ja eri hallinnon aloja yhdistävä kansallinen lapsistrategia, johon perustuen Suomesta tulee 
lapsen oikeuksia kunnioittava yhteiskunta. Kansallinen lapsistrategia edistää lapsi-, nuoriso- ja 
perhepolitiikan tavoitteellisuutta, kestävyyttä ja pitkäjänteisyyttä. 

 
Valmistelutyössä visiona on lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja oikeuksien täysimääräinen 
toteutuminen Suomessa eli lapsen oikeuksia kunnioittava lapsi- ja perhemyönteinen Suomi. 
 

Tehtävät ja tavoitteet 

Työryhmän tehtävänä on tukea ja seurata kansallisen lapsistrategian valmistelua sekä 
toimeenpanoa  

- tekemällä kannanottoja  

- antamalla lausuntoja  

- tekemällä yhteistyötä kansalaisyhteiskunnan ja sidosryhmien kanssa  

- levittämällä lapsistrategiaa koskevaa tietoa 

- edistämällä lapsistrategian toimeenpanoa oman toimintansa puitteissa 
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Organisointi 

Puheenjohtaja:  

Riitta Särkelä, Ensi- ja turvakotien liitto 

Varapuheenjohtaja: 

Jouni Välijärvi, professori emeritus 

Jäsenet: 

Hanna Heinonen, Lastensuojelun Keskusliitto 

Olli-Pekka Heinonen, Opetushallitus 

Inka Hetemäki, UNICEF 

Milla Kalliomaa, Mannerheimin Lastensuojeluliitto 

Eija Koivuranta, Väestöliitto 

Sari Kokko, Vammaisfoorumi 

Jarmo Kokkonen, Kirkkohallitus 

Jarkko Lahtinen, Kuntaliitto 

Johanna Lammi-Taskula, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Hanna Markkula-Kivisilta, Pelastakaa Lapset 

Anna Munsterhjelm, Allianssi 

Tanja Salisma, Kehitysvammaisten Tukiliitto 

Ulla Siimes, Suomen Vanhempainliitto 

Pia Sundell, Barnavårdsföreningen 

Petri Virtanen, Itla 

Minna Ylikännö, KELA 

 

Pysyvät asiantuntijat: 

Esa Iivonen, Mannerheimin Lastensuojeluliitto 

Kirsi Pollari, Lastensuojelun Keskusliitto  

Elina Stenvall, SOS-Lapsikylä 

 

Sihteerit: 

Sanna Koulu, kansallisen lapsistrategian erityisasiantuntija 

Laura Saarinen, kansallisen lapsistrategian projektisihteeri 

 
Kustannukset ja rahoitus 
 

Työryhmän kustannukset maksetaan sosiaali- ja terveysministeriön toimintamenomomentilta 

33.01.01.  

  
 
Osastopäällikkö Seppo Määttä  
 
 
 
Neuvotteleva virkamies Jouni Varanka  

  
 

Jakelu Opetushallitus, Olli-Pekka Heinonen 
Suomen Kuntaliitto ry, Jarkko Lahtinen 
Kansaneläkelaitos KELA, Minna Ylikännö 
Pelastakaa lapset ry, Hanna Markkula-Kivisilta 
Lastensuojelun Keskusliitto, Hanna Heinonen 
Lastensuojelun Keskusliitto, Kirsi Pollari 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL, Johanna Lammi-Taskula 
Kirkkohallitus, Jarmo Kokkonen 
Väestöliitto ry, Eija Koivuranta 
Suomen UNICEF ry, Inka Hetemäki 
Mannerheimin lastensuojeluliitto ry, Milla Kalliomaa 
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Mannerheimin lastensuojeluliitto ry, Esa Iivonen 
Kehitysvammaisten Tukiliitto ry, Tanja Salisma 
SOS-lapsikyläsäätiö, Elina Stenvall 
Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö sr, Petri Virtanen 
Ensi- ja turvakotien liitto ry, Riitta Särkelä 
Vammaisfoorumi, Sari Kokko 
Nuorisoalan kattojärjestö - Allianssi ry, Anna Munsterhjelm 
Suomen vanhempainliitto, Siimes  Ulla 
Jouni Välijärvi 
STM YTO Lapset ja nuoret -yksikkö, Laura Saarinen 
STM YTO Lapset ja nuoret -yksikkö, Sanna Koulu 
Barnavårdsföreningen, Pia Sundell 
 

Tiedoksi  
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